
Vlastní data společnosti Pfizer ukazují
největší a nejsmrtelnější lékařskou proceduru
v historii (VIDEO)
- CZ24 News | 20. dubna 2023

O tučných odměnách za zabíjení pacientů a šíření lživých narativů, o nezměrném
porušování Hippokratovy přísahy, o rozsáhlé moci Big Pharmy a celém zkorumpovaném
systému hovoří Dr. James Thorp, jeden z mála lékařů, kteří se za covidismu postavili na tu
správnou stranu.

Pokud byla klesající míra lidské plodnosti obavou před tím, než se „pandemie“ COVID-19 rozjela na
plný plyn, blednou až bezvýznamně tváří v tvář rozsahu vedlejších účinků, které zažívají ženy po
celém světě po zavedení experimentálních vakcín mRNA.

V exkluzivním rozhovoru s nadací RAIR Foundation USA Dr. James Thorp, lékař s certifikací MD v
porodnictví a gynekologii, stejně jako v mateřsko-fetální medicíně, který prohlédne téměř 8 000
pacientů ročně a má 44 let zkušeností, říká, že důkazy o škodách způsobených jak v úmrtnosti po
očkování, tak v plodnosti, jsou nepopiratelné.

Společnost Pfizer to věděla od samého začátku. „Toto jsou vlastní data společnosti Pfizer, která se
před vámi snažili skrýt, protože věděli, že je to smrtící lék. Snažili se to před vámi skrýt 75 let a
federální soudce je donutil to otevřít a dát to veřejnosti,“ říká Dr. Thorp, jehož specialitou jsou
vysoce rizikové porodnické pacientky.

Na sedmé straně vlastní zprávy společnosti Pfizer mezi zahájením kampaně při zavádění vakcín v
prosinci 2020 a koncem února 2021 zaznamenali 1223 úmrtí.

„To je přes 100 úmrtí týdně. Jedná se o největší a nejsmrtelnější lékařský postup,
zdravotnický prostředek, lékařskou terapii, vakcínu, lék, jakkoli to chcete nazývat v
historii medicíny,“ říká Dr. Thorp. „Vyzývám vás, abyste našli další lékařský zákrok,
který byl kdy zaveden a který zabil 100 lidí týdně.“

Je také pravděpodobné, že tato čísla nám neukazují všechny, kteří zemřeli. Vláda tehdy rozhodla, že
za plně očkované se kvalifikují pouze ti lidé, kteří byli dva týdny po druhém očkování.

Nicméně „drtivá většina těch lidí, kteří zemřeli – více než 80% – byla do dvou týdnů po očkování a
obrovské množství do dvou dnů od vakcíny,“ říká Dr. Thorp. Proto je počet úmrtí v datech, a to jak
od společnosti Pfizer, tak v databázi VAERS, hrubě podhodnocen.

Zatímco vlastní data společnosti Pfizer ukazují jasné škody, Dr. Thorp by mohl vidět varovné signály
mnohem dříve.

„Věděl jsem, že je to podvod asi rok předtím, než byla takzvaná vakcína zavedena, nebo i
dřív, protože nikdy neexistoval racionální základ pro zavedení této vakcíny v těhotenství.
A věděl jsem, že tam směřují. Věděl jsem to.“

https://cz24.news/vlastni-data-spolecnosti-pfizer-ukazuji-nejvetsi-a-nejsmrtelnejsi-lekarskou-proceduru-v-historii-video/
https://cz24.news/vlastni-data-spolecnosti-pfizer-ukazuji-nejvetsi-a-nejsmrtelnejsi-lekarskou-proceduru-v-historii-video/
https://cz24.news/vlastni-data-spolecnosti-pfizer-ukazuji-nejvetsi-a-nejsmrtelnejsi-lekarskou-proceduru-v-historii-video/
http://www.rairfoundation.com/
https://phmpt.org/wp-content/uploads/2022/04/reissue_5.3.6-postmarketing-experience.pdf


Dalším znamením, které bylo pro Dr. Thorpa zřejmým vodítkem, byla kampaň proti
hydroxychlorochinu.

„Používám hydroxychlorochin u těhotných více než 40 let. Je to jeden z nejbezpečnějších
a nejúčinnějších léků na současném trhu. CDC a FDA to uznávají. Tak proč se najednou
tento narativ změnil? Proč ho odstranili jako volně prodejnou látku i v zemích, jako je
Francie, rok předtím, než udeřila pandemie?“

Dr. Thorp, který dvakrát svědčil před americkým senátem, publikoval od počátku pandemie téměř 30
prací. Nyní je napadán American College of OBGYN, Americkou radou porodnictví a gynekologie a
Společností pro mateřsko-fetální medicínu.

„Je ironií, že ty tři organizace, které mě ctily celou mou kariéru, mě nyní napadají a vyhrožují mi,
protože jsem jim vyhrožoval. Vyhrožoval jsem jejich vyprávění,“ říká. „Jasně jsem vyvrátil vládní
narativy. Politicky korektní vládní narativ byl zfalšován.“

Dr. Thorp obdržel vážné výhrůžky smrtí a ztratil většinu svých přátel a mnoho členů rodiny. Mnozí
jeho kolegové ho nenávidí.

„Všichni mi nadávají za použití těch nejhorších výrazů,  snaží se mi sebrat licenci a
certifikaci rady. Ale víte, jsem tady, abych vám řekl, že jsem rád, že se nebojím smrti. To,
čeho se bojím, je nectít svůj slib svému Bohu, svůj slib svým pacientům, že budu vždy
ctít  Hippokratovu přísahu. Na této strašlivé události není nic, co by bylo ústavní nebo
právní. Každý z těchto lidí jsou vrazi a je třeba je povolat ke zodpovědnosti. „

Zatímco vymývání mozků pokračuje, Dr. Thorp se snaží poukázat na to, že za svou výzkumnou práci
není odměňován. „Nikdy jsem neměl vyhrazené volno nebo volno na výzkum. Veškerý můj výzkum
byl financován mnou a byl proveden během mého volna.“ To vše znamená, že ze svého výzkumu
nezískal žádný finanční zisk, což je v ostrém kontrastu s tolika jeho kolegy.

„Ministerstvo zdravotnictví a sociálních služeb vytvořilo novou agenturu nazvanou COVID-19
Community Core „a rozdělili 13 miliard dolarů do 274 sektorů americké společnosti, upláceli
každého z nich penězi, půjčkami, které nemusely být splaceny, pokud splnily dohodu o úvěrové
smlouvě, která měla protlačit vakcínu, “ podle Dr. Thorpa.

“ A tak každý sektor naší společnosti byl těmito penězi podplacen, včetně všech
lékařských agentur, všech nemocnic, všech lékařských organizací, Americké rady
porodnictví a gynekologie, Americké vysoké školy OBGYN, Společnosti pro mateřsko-
fetální medicínu. Všichni dostali obrovské množství nezveřejněných peněz, aby protlačili
falešný příběh a zabili pacienty, které by měli chránit.“

Strana 12 vlastních dat společnosti Pfizer ukazuje jasné a přítomné nebezpečí „očkování“ Covid-19
pro těhotné ženy.

„Mluví o preferovaných, spontánních potratech, potratech, kontrakcích dělohy během těhotenství,
předčasném prasknutí membrán, úmrtí plodu, dalších klinických událostech, abnormalitách růstu
plodu. A když se k tomu opravdu dostanete, na konci dne najdu jen jedno živé dítě z původních 274.

https://wecandothis.hhs.gov/members-covid-19-community-corps
https://wecandothis.hhs.gov/members-covid-19-community-corps


Věděli, že v těhotenství je to smrtící. Pokud vakcína zabila 1223 lidí – více než 100 lidí týdně, když se
rozjela – proč byste ji tlačili na nejzranitelnější populaci na světě, což jsou mé těhotné pacientky?“
ptá se Dr. Thorp.

Dr. Thorp a další, jako Sasha Latypova, biochemička a 30letá veteránka vakcín a farmaceutického
průmyslu, mají také důkazy z interních dokumentů, že vláda podvodně maže negativní výsledky ve
studiích reprodukční toxikologie těhotných žen. Podle Dr. Thorpa má Latypová nevyvratitelná data
jak ze studií Pfizeru, tak z reprodukční toxikologie matek.

„Výsledky byly  nejen hrozné, ale překrucovali je a lhali lidem na celém světě a říkali, že
zde není nic k vidění, že je vše v pořádku. A to, co zjistili v těchto studiích, byl
neuvěřitelný, masivní počet potratů, obrovský počet malformací, včetně chybějících
mozků, chybějících lebek, chybějících očí, závažných malformací žeber a podobně. Lhali
jim, když říkali, že jsou v bezpečí.“

Pokud jde o problémy s plodností u žen, které nejsou těhotné, Dr. Thorp nemá žádné definitivní
údaje, ale spoustu vážných varovných signálů. V článku publikovaném v Gazette of Medical
Sciences v dubnu 2022 hlavní autorka Tiffany Parotto, zakladatelka mycyclestory.com, dokumentuje
hlavní menstruační změny hlášené několika tisíci ženami.

Jeden vyčnívá: decitální odlévání. Jedná se o jev, kdy děloha vrhá celou svou výstelku najednou. To
bylo zaznamenáno v lékařských časopisech méně než 40krát za posledních 109 let. Od roku 2021
však mycyclestory.com vyprodukoval zprávy o 292 takových událostech.

To nejhorší ale teprve přijde. K tomuto deciduálnímu odlévání došlo jak u očkovaných, tak u
neočkovaných žen.

„Zjistili jsme, že většina z nich pobývala v těsné blízkosti někoho, kdo byl očkován, ať už
doma, v práci nebo společensky, tři až pět dní před nástupem jejich těžké menstruační
abnormality. Takže to nám říká, že existuje obrovský problém s vylučováním od
očkovaných k neočkovaným, což způsobuje menstruační poruchy,“ uvádí Dr. Thorp.

Tyto lipidové nanočástice se shromažďují ve vaječnících a ve varlatech. „Jsou extrémně toxické pro 
spermie a vajíčka,“ vysvětluje Dr. Thorp. „To je důvod, proč jsme měli masivní snížení plodnosti.
Kvůli tomu dochází k masivnímu nárůstu neplodnosti, nejen kvůli abnormálním menstruačním
obdobím, ale kvůli otravě vajíček a spermií.“

Nejen, že vše nasvědčuje tomu, že vylučování vakcín je fakt, ale Pfizer a Moderna to věděly.

„Očkovaným lidem v jejich studiích bylo řečeno, aby nepřicházeli do blízkosti těhotných
žen a neměli blízký intimní vztah s neočkovanými, „vysvětluje Dr. Thorp. „Takže chránili
své účastníky studie, ale pak to rozšířili na běžnou populaci.“

To je samozřejmě jen další důkaz, že hlavním cílem byla masová depopulace – a to zejména těch
zemí, kde byly injekce nejvíc vnucovány…

 

https://sashalatypova.substack.com/p/the-link-between-the-massive-drop
https://rairfoundation.com/pharmaceutical-whistleblower-covid-and-the-toxic-vaccines-are-bio-weapons-created-by-u-s-department-of-defense-video/
https://www.thegms.co/publichealth/pubheal-ra-22041401.pdf
https://www.thegms.co/publichealth/pubheal-ra-22041401.pdf
https://mycyclestory.com/


ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://rumble.com/v2i7zti-interview-with-dr.-james-thorp-april-13th-2023.html

